
НАГРАДНА ИГРА ИСТ ГЕЈТ МАНИЈА 
ИЗВЛЕКУВАЊЕ #4 

 
 
 
 

#0007 28.07.2023                                                 East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389752660XX 
 
 
#0079 24.07.2023                                                 East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389713873XX 
 
 
#0045 23.07.2023                                                  East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389783038XX 
 
 
#0008 27.07.2023                                                   East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389702254XX 
 
 
#0012 25.07.2023                                                    East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389762883XX 
 
 
#0015141 30.07.2023                                              East Gate Mall подарок картичка 4000 мкд 
+389782058XX 
 
 
#0008 28.07.2023                                                      East Gate Mall подарок картичка 5000 мкд 
+389702716XX 


